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(Inf. wł.). Ogromną kwotę wyda powiat kłodzki na prace remontowe w budynkach szkolnych i
opiekuńczych, którymi zarządza. Z jednej strony jest to związane z potrzebą poprawy ich
stanu technicznego, z drugiej - z koniecznością poprawy warunków bytowych osób z nich
korzystających.

Spory zakres robót ujęto w Domu Pomocy Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej. Dotyczą one remontu
pomieszczeń służących zabiegom terapeutycznym, ciągu komunikacyjnego,  kotłowni oraz pralni,
naprawy przepompowni ścieków. To także remont jadalni i pomieszczeń pomocniczych...

- Do tego dodajmy odnowienie elewacji i dachu, uporządkowanie otoczenia oraz wydatki na zakup
wyposażenia  -  mówi  starostka  kłodzka  Małgorzata  Jędrzejewska-Skrzypczyk:  -  W  sumie  na
bystrzycki DPS wydamy około 2,1 mln zł, mając na uwadze obydwa obiekty, tj. na ulicy Podgórnej i
placu Szpitalnym.

W noworudzkim Domu Pomocy Społecznej, z oddziałem w Ścinawce Dolnej, przewidziano remont
instalacji centralnego ogrzewania i łazienek. W pierwszym etapie też wykona się wymianę pokrycia
dachowego. Większy front zadań założono w budynku noworudzkim, gdzie obok remontu kuchni i
korytarzy przewidziano inne prace remontowe lub instalacyjne. W przypadku tej placówki wydatki
oszacowano na blisko 1,6 mln zł.

- Na DPS w Podzamku, który mieści się w wiekowym pałacu, zarezerwowaliśmy 2,2 mln zł. Spora
część  tych  funduszy  jest  związana  z  montażem  nowej  oczyszczalni  ścieków.  Do  tego  zadania
przygotowywaliśmy  się  przez  trzy  lata,  a  wymusiła  go  niewydolność  obiektu  do  teraz
funkcjonującego - wyjaśnia rozmówczyni DKL24.PL: - Zaplanowaliśmy wymianę pokrycia dachowego
oraz  stolarki  okiennej,  remont  łazienek  służących  mieszkańcom,  a  także  zakup  mikrobusu  do
przewozu osób niepełnosprawnych. 

Powiatowym jest też DPS w Jugowie. W jego przypadku niemal 730 tys. zł pozwoli wymienić pokrycie
dachowe  na  budynkach  mieszkalnym  i  gospodarczym,  poczynić  niezbędne  prace  remontowe  i
przygotować dokumentację dla przyszłych zadań remontowych. 

-  Przypomnę,  że  dobiega  końca  remont  kompleksu  służącego  czterem  placówkom
opiekuńczo-wychowawczym w Kłodzku, a odnawianego po powodzi. Postaramy się, aby do końca
tego roku powróciły do niego z miejsc czasowych wszystkie jego grupy - podkreśla starostka kłodzka.
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